АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018
            № 233
пгт Уни

О внесении изменений в перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66
В соответствии со статьей 49  Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень предприятий, учреждений, организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 11.03.2016 № 66 (в редакции постановления от 26.12.2017 №  406) дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. ОАО «Унинский маслозавод» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района

А.В. Шаклеин

_____________________________________________________